
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '5JQ ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR ANDRÉ LUIZ SILVA DE MOURA, matrfcula nO 14.759-12,
do Cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-04, da Comissão de
Economia Orçamento e Finanças. (Resolução nO 168/00).

2 - NOMEAR JOSÉ ARAGAO DA SILVA, para exercer o Cargo em
comissão de Coordenador de comissão permanente, CL-04, na Comissão de Economia
Orçamento e Finanças. (Resolução nO 168/00).

Brasília, ~ 1-

\\Selop-m01ImarioIATOS-MINUTA5IMINUTA02.doc


